MEHHIO

21 HoA6pa 2025 T.

YTBEpXAao

*@A 4 # *

Tarapckas COLU
/Apxunosa.fl.A/

CTapwuve getm nHBanuabl obep,

HanmeHoBaHue 6nt0aa

NKPA KABAYKOBAA KOHCEPBUWPOBAHHAA

nkpa kabaukosas

CYMN KAPTO®E/NbHbLIA C KNELKAMMU

KapTodhesnb, MOPKOBb, lyK, Macno pacT 0,828, cosb ilogupoBaHHas, Kypsbl ,

BOJA NWUTbeBasi, MyKa, Mac/o CivB, L0, YKpPON, NeTpyLUKa, nasp, MCT
PNC OTBAPHOM
Kpyna pucoBasi, Mac/o C/mB, COMb oAMpoBaHHas

YHAXOXBUNN

Kypbl , Macno pact 0,828, nyk, nomuaop, Myka, IMMOHHas K1C-Ta, COMb
iognpoBaHHas, yKpor, neTpyLuka, nasp, /ICT, nepeL, KpacHbIii cnagkuii

komnoT W3 YEPHOM CMOPO/MHbI

CMOpOAVHA YepHasi, caxap, Boga NUTbEBAs!, IMMOHHAs KUC-Ta, GPYCHYKa

XNEB
xneb
WTtoro
Bcero
Byxrantep (kanbkynatop)
3aB. npon3BoAcTBOM (Wed-noBap)

Bbixop,

50

250

200

130

200

50

LleHa,

PY6-

Ob6ep

39,

21

50

20,

143

143

,50

31

,13

,35

91

46

,66

,66

12

16,

33

£F 9p
30HYU3r A
> OHepre-
XuMuyecknin coctas P
TUyeckas
LLeHHOCTb,
Benkn, r Xwupbl, 1 Yrnesopgsl, r KKan
,00 0,00 0,00 0,00
,70 12,10 26,00 263,00
,80 8,70 49,80 296,00
10 15,80 2,60 217,00
,20 0,10 25,80 107,00
,00 0,00 0,00 56,00
,80 36,70 104,20 939,00
,80 36,70 104,20 939,00

33

HanuBkuHa E.C



HanmeHoBaHue 6nt0aa

OM/IET HATYPA/bHbI

Lo, MOJIOKO, Mac/no C/MB, rOPOLUEK KOHE

UAIA C IMMOHOM

BOAA NUTbEBAs, caxap, /MMOH, Yaii YepHbIii

XJIEB

xne6
Vtoro
Bcero

Byxrantep (Kanbkynatop)

3aB. Npon3BoACTBOM (LLed-noBap)

YTBEpPXAato

arapckaa COLL
/Apxunnosa./1.A/

MEHIO

21 HOosAOpsa 2025 T.

toowun

CTapwue et nHeanuabl

XnMun4yeckmnin cocTtas SHepre-
B LleHa, Tnyeckasa
BIXon py6. LEeHHOCTb,
Benkn, r Xwupbl, r Yrnesogabl, r KKan
3aBTpak
150 46,04 0,00 4,80 0,10 44,00
200/15/7 5,10 0,30 0,00 15,10 63,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
54,59 0,30 4,80 15,20 163,00
54,59 0,30 4,80 15,20 163,00
11 HanuekuHa E.C



YTBEpxaato

AunpekTop.
coul
21 Hos6pa 2025 T.
n'ama
X. v sUHRuUZ3> -j.
CTapLume MHOrogeTtHble SaBTpaK
Xnmmnyeckuin coctaB SHepre-
H 6 B LleHa, Tnyeckas
anmMmeHoBaHue 6 aa bIX0
A A py6. LEeHHOCTb,
Benkun, r Xwupbl, r Yrnesopgbl, r KKaU
3aBTpak
OMANET HATYPA/NbHbBI N 150 46,04 0,00 4,80 0,10 44,00
ﬂVILJ'O, MO/10KO, Mac/10 C/iMB, TOPOLLEK KOHEe
HANM CNNMOHOM . . 200/151/7 5,09 0,30 0,00 15,10 63,00
BOAA NUTbEBAs!, caxap, SIMMOH, Yail YepHbIn
XNEB 50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
xne6
NToro 54,58 0,30 4,80 15,20 163,00
Bcero 54,58 0,30 4,80 15,20 163,00

Byxrantep (kasibkynatop)

3aB. nponsBoAcTBOM (LWed-nosap)

"l HanunsknHa E.C.



HanmeHoBaHue 6nt0aa

MKPA KABAYKOBAA KOHCEPBMPOBAHHAA

nkpa kabaykosas

CYIM KAPTO®E/NbHbIN C KNELKAMUN

KapTohesib, MOPKOBb, NyK, Mac/o pacT 0,828, conb iiognpoBaHHas, Kypbl ,

BOfA NUTLEBAS, MyKa, Mac/o C/MB, SiiLo, YKPON, NeTpyLuka, nasp, ncT

PUC OTBAPHOW

Kpyna pucoBasi, Macsio C/MB, COfb oAMpOBaHHAs

YAXOXBUN

Kypbl , Macno pact 0,828, nyk, noMuaop, Myka, IMMOHHas KUC-Ta, Conb
iogupoBaHHasi, yKpon, NeTpyLuka, nasp, UCT, NepeL, KpacHbI cnagkuii

KoMMoT B UEPHON CMOPONHBI

CMOpOAMHA YepHasi, caxap, BOAA NUTLEBAs!, JIMMOHHAS KuC-Ta, GpyCHUKa

XNEB

xne6
nToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npon3BoacTBOM (Lied-noBap)

MEHHIO

21 HoAGpsa 2025 T.

Mnapgwmne CBO

LleHa,
Bbixo
A pyo6.
Ob6ep

50 8,54
200 33,94
150 18,67
105 40,54
200 19,89
50 3,46
125,04
125,04

%'b

YTBEpPXAato

“fszov

XMMn4yecknin coctan

Benku,r

0,00

10,20

3,80

12,40

0,20

0,00

26,60
26,60

Xupsbl, r

0,00

9,30

8,50

12,20

0,10

0,00

30,10
30,10

HanusBkuHa E.C.

Yrnesoasbl, 1

0,00

20,80

39,20

2,50

25,80

0,00

88,30
88,30

OHepre-
Tu4yeckas
LEeHHOCTb,

KKan

0,00

208,00

248,00

169,00

107,00

56,00

788,00
788,00



HanmeHoBaHue 6nt0ga

OMNET HATYPAJNIbHbI

ﬂVILtO, MO/10KO, Macso C/imB, rOpoLUEK KOHe

YANW C TMMOHOM

BOAA NMUTbeBas, caxap, /IMMOH, Yaii YepHblit

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (Kanbkynsatop)

3aB. npon3BoacTBOM (Led-nosap)

YTBEPXAato

[unpekTtop,
arapckas COLL
/Apxnnosa./1.A/

MEHHIO

21 HoA6pAa 2025 T.

Crtapwune CBO

Xumunyeckuin coctaB SHepre-
LleHa, Tnyeckas
Bbixop,
pyo6. 5 " y LLEHHOCTb,
enKku, r upbl, I Yrnesogsbl, T KKaT
3aBTpak
150 46,51 0,00 4,80 0,10 44,00
200/15/7 5,06 0,30 0,00 15,10 63,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
55,02 0,30 4,80 15,20 163,00
55,02 0,30 4,80 15,20 163,00

| HanuskmHa E.C.



HanmeHoBaHue 6nt0aa

MKPA KABAYKOBAA KOHCEPBNUPOBAHHAA

nkpa kabaykosas

CYM KAPTO®E/IbHbIN C KNELLKAMY

KapTohesib, MOPKOBb, NyK, Mac/o pact 0,828, conb iiognpoBaHHas, Kypbl ,

BOfA NUTLEBAS!, MyKa, Mac/o C/mB, AL, YKpOr, NeTpyLuka, nasp, NCT

PUC OTBAPHOW

Kpyna pucoBasi., Macsio C/IMBOYHOE., COMb 0AMPOB.
YAXOXBUIN

Kypbl NOTPOLLEHHbIE 1 Kateropuun., macno pact 0,828, nyk., noMugop.,
MyKa., IMMOHHas KWC-Ta, COMb MOAMPOB., YKPO., NeTpyLUKa., 1aBp JIUCT.,
nepeL, 6orapcKuii.

KOMMOT M3 YEPHOWN CMOPOAWHbI

CMOpOAVHA YepHasi, caxap, Bofa NUTLEBAs!, IMMOHHAS KUC-Ta, BpYyCHUKa

XNEB

xne6 1c

NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npon3BoAcTBOM (LWedh-noBap)

MEHHIO

21 HoAbpAa 2025 T.

Ctapwue OB3 obep

LleHa,
BbIxo
A pyo6.
Oobep

50 8,50
250 39,31
200 21,15
130 50,38
200 20,93
50 3,46
143,73
143,73

M »

HanusBkuHa E.C.

YT1Bepxpaato

AunpekTop.

1V"KC”Perapckasa COLL
JApxvnnosa.fl.A/

XMn4yeckuii coctaB

Benkn, r Xwupsbl, r

0,00

12,70

4,70

15,60

0,20

0,00

33,20
33,20

0,00

12,10

0,70

15,80

0,10

0,00

28,70
28,70

Yrnesogbl, 1

0,00

26,00

49,70

0,00

25,80

0,00

101,50
101,50

OHepre-
Tu4yeckas
LLeHHOCTb,

KKan

0,00

263,00

224,00

204,00

107,00

0,00

798,00
798,00



YTBEpxaato

AdupekTop,
rapckas COLU
/Apxunosa. J1.A/

MEH W «jSMgai;
21 Hos6psa 2025 T.
Crapwune OB3
XnmMmunyeckuii coctaB JHepre-
LieHa, Tnyeckasi
HanmeHoBaHue 6n1104a Bbixog,
py6. LEeHHOCTb,
Benkn, r Xwupbl, r Yrnesopgbl, r KKan
3aBTpak
OMJIET HATYPA/IbHbIV 150 46,04 0,00 4,80 0,10 44,00
L0, MOMOKO, Mac/No C/MB, FOPOLLEK KOHE
HAM C IMMOHOM - 200/15/7 4,08 0,10 0,00 14,50 59,00
BOAa nuTtbesas, caxap Necok. , JIMMOH. , Yan YepHbin.
XNEB 50 3,45 0,00 0,00 0,00 0,00
xne6 1c
VToro 53,57 0,10 4,80 14,60 103,00
Bcero 53,57 0,10 4,80 14,60 103,00

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npoussoacTBOM (LWech-nosap) 4 HanuekuHa E.C.



HanmeHoBaHue 6nt0ga

OMNET HATYPANIbHbI

ﬂi"ILtO, MO/1I0KO, Macso C/ivB, roOpoLUEeK KOHe

YA C TUMOHOM

BOAA NUTLEBAS!, Caxap, /MMOH, Yail YepHbIii

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. npon3BoACcTBOM (Led-nosap)

YT1Bepxpaato

>pe-
avpekTop,
arapckaa COL
/Apxunosa. /1. A/
M E H |-O /| »0~0cH
21 Hos16psi 2025 T. o i

L _IP[(_;&A
qi/BiN i iSA
Xpn”™ aoH4Yna

Ctapwune manoobecneyeHble 'KABOHO 4
Xnmuyeckuii coctaB SHepre-
LieHa, Tnyeckas
Bbixopn
py6. E « y LEeHHOCTb,
enkn, r Xwupbl, T Yrnesoabl, r KKaUn
3aBTpak
150 46,04 0,00 4,80 0,10 44,00
200/15/7 5,09 0,30 0,00 15,10 63,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
54,58 0,30 4,80 15,20 163,00
54,58 0,30 4,80 15,20 163,00
Yy HanuekuHa E.C.



HanmeHoBaHue 6104

MKPA KABAYKOBAA KOHCEPBMPOBAHHAA

nkpa kabaykosas

CYTT KAPTO®E/IbHBIN C KNELLKAMMN

KapTohesnb, MOPKOBb, iyK, Macno pact 0,828, cosb ilogupoBaHHas, Kypbl ,

BOAA NUTLEBAS!, MyKa, Mac/o C/vB, AL, YKPOM, NETPYLLKa, N1aBp, MCT

PUC OTBAPHOW

Kpyrna pucoBasi., Mac/o C/IMBOYHOE., COfb OAVPOB.

YAXOXBWIN

Kypbl noTpoLleHHble 1 kareropuu., macno pact 0,828, nyk., nomugop.,
MyKa., IMMOHHAA KWC-Ta, CO/b i0AVPOB., YKPOM., NeTpyLUKa., /1aBp JIUCT.,
nepeL, 6onrapckuii.

KOMMNOT U3 YEPHOWN CMOPOAWHbI

CMOpOAVMHA YepHasi, caxap, Bofa NUTLEBAs!, JIMMOHHAs KWC-Ta, BpyCHUKA

XNEB

xne6 1c
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npoun3BoAcTBOM (Led-noBap)

MEHHIO

21 HosA6ps 2025 T.

Mnagwne OB3 obef,

LeHa,
Bbixop
py6.
Ob6ep

50 8,50
200 32,58
150 16,77
105 42,00
200 20,93
50 3,45
124,23

124,23

YTBepxaar

jJ

[AvpekTop.

W~y farapckas COLD
!/ [ApxunoBa.JLA/

H3V

XMn4yecknin coctan

Benku,r

0,00

10,20

3,70

12,60

0,20

0,00

26,70
26,70

Xupsbl, 1

0,00

9,30

0,50

12,70

0,10

0,00

22,60
22,60

HanuBkuHa E.C

Yrnesogsbl, 1

0,00

20,80

39,10

0,00

25,80

0,00

85,70
85,70

OHepre-
Tu4yeckas
LEeHHOCTb,

KKan

0,00

208,00

176,00

165,00

107,00

0,00

656,00
656,00



HanmeHoBaHue 6n104a

OMJIET HATYPA/IbHbI

Lo, MOMIOKO, MAC/O C/MB, FOPOLLEK KOHE

YA C TMMOHOM

BOJA NUTbEBAs!, caxap, /IMMOH, Yaii YepHbiii

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynstop)

3aB. npomnsBoacTBoM (wecdp-nosap)

kppivn Y-
YtBepxpaato

u"',ﬂ,l/lpeKTop,
Tapckas COLU
/Apxnnosa.jl.A/

MEHHIO

21 HosA6pst 2025 T. *"OHDVd"-

HayasibHbI 610K

Xumunueckuii coctaB dnepre-
LleHa, Tnyeckas
Bbixop
py6. LEeHHOCTb,
Benkun, r Xwupsbl, 1 Yrnesogsbl, r KKan
3aBTpak
150 46,58 0,00 4,80 0,10 44,00
200/15/7 5,06 0,30 0,00 15,10 63,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
55,09 0,30 4,80 15,20 163,00
55,09 0,30 4,80 15,20 163,00

HanusBkuHa E.C.



OupekTop.
' Tarapckas COLU
toBa.J1.A/

MEHHIO

21 HosA6psa 2025 T.

OCHOBHOE

HanmeHoBaHue 6/t04a

3aBTpak
OMJIET HATYPAJIbHbIN

ﬂVIMO, MO/10KO, Macno C/vB, ropoLlek KoHe

YA C IMMOHOM

BOAA NUTbEBAs!, Caxap, /IMMOH, Yail YepHbIii

XNEB

xne6
NToro n

FOPOLUEK KOHCEPBMPOBAHHbIY

ropoLleKk KoHe

AMNENbCUNH

anesibCuH

Oben
NKPA KABAYKOBASI KOHCEPBUPOBAHHAS

nkpa kabaykosas

CYIM KAPTO®ENBHbLIN C KNELKAMMN

KapTodhesb, MOPKOBb, /lyK, Macno pact 0,828, cosb loaupoBaHHas, Kypbl , Boga
nuTbeBast, Myka, Macso c/B, AiiLo, YKpon, neTpyLuka, nasp, IMCT

PUC OTBAPHON

Kpyna pucoBasi, Macso C/MB, CO/b HOAMPOBaHHAs

YAXOXBNIN

Kypbl , Macno pact 0,828, nyk, noM1aop, Myka, IMMOHHas KuUC-Ta, COfb
logupoBaHHasi, yKpor, NeTpyLika, nasp, /IMCT, Nepew, KpacHbIi cnaakuii

KOMMOT M3 YEPHOW CMOPOAMHbI

CMOpOAVMHA YepHasi, caxap, Bofa NUTbEBas, IMMOHHAsS KUC-Ta, BpycHUKa

XNEB

xne6

NToro

Byxrantep (kanbKynstop)

3aB. npoun3BoAcTBOM (LLed-noBap)

Bbixop,

150
200/15/7

50

25

200

50

250

200

130

200

50

J /1

H)

LleHa, py6.

46,8
51
3,5

55,40
9,0

62,7

8,5

39,7

211

50,7

20,7

3,5

144,20

HanuBkubia



