

Утверждаю

Директор
МКОУ Тагарская СОШ
/Архипова.Л.А/



МЕНЮ
21 ноября 2025 г.

Старшие дети инвалиды обед

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
Обед						
ИКРА КАБАЧКОВАЯ КОНСЕРВИРОВАННАЯ икра кабачковая	50	8,50	0,00	0,00	0,00	0,00
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КЛЕЦКАМИ картофель, морковь, лук, масло раст 0,828, соль йодированная, куры, вода питьевая, мука, масло слив, яйцо, укроп, петрушка, лавр. лист	250	39,31	12,70	12,10	26,00	263,00
РИС ОТВАРНОЙ крупа рисовая, масло слив, соль йодированная	200	21,13	4,80	8,70	49,80	296,00
ЧАХОХБИЛИ куры, масло раст 0,828, лук, помидор, мука, лимонная кис-та, соль йодированная, укроп, петрушка, лавр. лист, перец красный сладкий	130	50,35	16,10	15,80	2,60	217,00
КОМПОТ ИЗ ЧЕРНОЙ СМОРОДИНЫ смородина черная, сахар, вода питьевая, лимонная кис-та, брусника	200	20,91	0,20	0,10	25,80	107,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,46	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		143,66	33,80	36,70	104,20	939,00
Всего		143,66	33,80	36,70	104,20	939,00

Бухгалтер (калькулятор) _____

Зав. производством (шеф-повар) _____ Наливкина Е.С.

Утверждаю

Директор.
МКОУ Тагарская СОШ
/Архипова.Л.А/

МЕНЮ
21 ноября 2025 г.

Старшие дети инвалиды

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
Завтрак						
ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ яйца, молоко, масло слив., горошек конс.	150	46,04	0,00	4,80	0,10	44,00
ЧАЙ С ЛИМОНОМ вода питьевая, сахар, лимон, чай черный	200/15/7	5,10	0,30	0,00	15,10	63,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		54,59	0,30	4,80	15,20	163,00
Всего		54,59	0,30	4,80	15,20	163,00

Бухгалтер (калькулятор) Б.Н.

Зав. производством (шеф-повар) Н Наливкина Е.С.

Утверждаю



МЕНЮ

21 ноября 2025 г.

Старшие многодетные завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
Завтрак						
ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ яйцо, молоко, масло слив., горошек конс	150	46,04	0,00	4,80	0,10	44,00
ЧАЙ С ЛИМОНОМ вода питьевая, сахар, лимон, чай черный	200/15/7	5,09	0,30	0,00	15,10	63,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		54,58	0,30	4,80	15,20	163,00
Всего		54,58	0,30	4,80	15,20	163,00

Бухгалтер (калькулятор) Л.А.///

Зав. производством (шеф-повар) Наливкина Е.С.

Утверждаю

Директор.

МКОУ Тагарская СОШ
/Архипова.Л.А/

МЕНЮ
21 ноября 2025 г.

Младшие СВО

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
Обед						
ИКРА КАБАЧКОВАЯ КОНСЕРВИРОВАННАЯ икра кабачковая	50	8,54	0,00	0,00	0,00	0,00
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КЛЕЦКАМИ картофель, морковь, лук, масло раст 0,828, соль йодированная, куры, вода питьевая, мука, масло слив, яйцо, укроп, петрушка, лавр. лист	200	33,94	10,20	9,30	20,80	208,00
РИС ОТВАРНОЙ крупа рисовая, масло слив, соль йодированная	150	18,67	3,80	8,50	39,20	248,00
ЧАХОХБИЛИ куры, масло раст 0,828, лук, помидор, мука, лимонная кис-та, соль йодированная, укроп, петрушка, лавр. лист, перец красный сладкий	105	40,54	12,40	12,20	2,50	169,00
КОМПОТ ИЗ ЧЕРНОЙ СМОРОДИНЫ смородина черная, сахар, вода питьевая, лимонная кис-та, брусника	200	19,89	0,20	0,10	25,80	107,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,46	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		125,04	26,60	30,10	88,30	788,00
Всего		125,04	26,60	30,10	88,30	788,00

Бухгалтер (калькулятор) _____

Зав. производством (шеф-повар) _____

Наливкина Е.С.

Утверждаю



МЕНЮ
21 ноября 2025 г.

Старшие СВО

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
Завтрак						
ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ яйцо, молоко, масло слив., горошек конс	150	46,51	0,00	4,80	0,10	44,00
ЧАЙ С ЛИМОНОМ вода питьевая, сахар, лимон, чай черный	200/15/7	5,06	0,30	0,00	15,10	63,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		55,02	0,30	4,80	15,20	163,00
Всего		55,02	0,30	4,80	15,20	163,00

Бухгалтер (калькулятор) _____ *К.Н.*

Зав. производством (шеф-повар) _____ *Наливкина Е.С.*

Утверждаю

Директор.
МКОУ Гагарская СОШ
/Архипова.Л.А/

МЕНЮ
21 ноября 2025 г.

Старшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
Обед						
ИКРА КАБАЧКОВАЯ КОНСЕРВИРОВАННАЯ икра кабачковая	50	8,50	0,00	0,00	0,00	0,00
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КЛЕЦКАМИ картофель, морковь, лук, масло раст 0,828, соль йодированная, куры, вода питьевая, мука, масло слив., яйцо, укроп, петрушка, лавр. лист	250	39,31	12,70	12,10	26,00	263,00
РИС ОТВАРНОЙ кубра рисовая., масло сливочное., соль йодиров.	200	21,15	4,70	0,70	49,70	224,00
ЧАХОХБИЛИ куры потрошены 1 категории., масло раст 0,828, лук., помидор., мука, лимонная кис-та, соль йодиров., укроп., петрушка., лавр лист., перец болгарский.	130	50,38	15,60	15,80	0,00	204,00
КОМПОТ ИЗ ЧЕРНОЙ СМОРОДИНЫ смородина черная, сахар, вода питьевая, лимонная кис-та, брусника	200	20,93	0,20	0,10	25,80	107,00
ХЛЕБ хлеб 1с	50	3,46	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		143,73	33,20	28,70	101,50	798,00
Всего		143,73	33,20	28,70	101,50	798,00

Бухгалтер (калькулятор) _____ *[Handwritten signature]*

Зав. производством (шеф-повар) _____ *[Handwritten signature]* Наливкина Е.С.

Утверждаю



МЕНЮ
21 ноября 2025 г.

Старшие ОВЗ

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
Завтрак						
ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ яйцо, молоко, масло слив., горошек конс	150	46,04	0,00	4,80	0,10	44,00
ЧАЙ С ЛИМОНОМ вода питьевая, сахар песок, лимон, чай черный.	200/15/7	4,08	0,10	0,00	14,50	59,00
ХЛЕБ хлеб 1с	50	3,45	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		53,57	0,10	4,80	14,60	103,00
Всего		53,57	0,10	4,80	14,60	103,00

Бухгалтер (калькулятор) Наталия Е.С.

Зав. производством (шеф-повар) Наталия Е.С.

Утверждаю



МЕНЮ
21 ноября 2025 г.

Старшие малообеспеченые

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
Завтрак						
ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ яйцо, молоко, масло слив., горошек конс	150	46,04	0,00	4,80	0,10	44,00
ЧАЙ С ЛИМОНОМ вода питьевая, сахар, лимон, чай черный	200/15/7	5,09	0,30	0,00	15,10	63,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		54,58	0,30	4,80	15,20	163,00
Всего		54,58	0,30	4,80	15,20	163,00

Бухгалтер (калькулятор) Кононенко

Зав. производством (шеф-повар) Наливкина Е.С.

Утверждаю

Директор.
МКОУ Гагарская СОШ
/Архипова Л.А/



МЕНЮ

21 ноября 2025 г.

Младшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
Обед						
ИКРА КАБАЧКОВАЯ КОНСЕРВИРОВАННАЯ икра кабачковая	50	8,50	0,00	0,00	0,00	0,00
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КЛЕЦКАМИ картофель, морковь, лук, масло раст 0,828, соль йодированная, куры, вода питьевая, мука, масло слив, яйцо, укроп, петрушка, лавр лист	200	32,58	10,20	9,30	20,80	208,00
РИС ОТВАРНОЙ курица рисовая, масло сливочное, соль йодиров.	150	16,77	3,70	0,50	39,10	176,00
ЧАХОХБИЛИ куры потрошеные 1 категории, масло раст 0,828, лук, помидор, мука, лимонная кис-та, соль йодиров., укроп, петрушка, лавр лист., перец болгарский.	105	42,00	12,60	12,70	0,00	165,00
КОМПОТ ИЗ ЧЕРНОЙ СМОРОДИНЫ смородина черная, сахар, вода питьевая, лимонная кис-та, брусника	200	20,93	0,20	0,10	25,80	107,00
ХЛЕБ хлеб 1с	50	3,45	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		124,23	26,70	22,60	85,70	656,00
Всего		124,23	26,70	22,60	85,70	656,00

Бухгалтер (калькулятор) _____

З.Н

Зав. производством (шеф-повар) _____

Н

Наливкина Е.С.

Утверждаю

Директор.
МКОУ Тагарская СОШ
/Архипова.Л.А/

МЕНЮ
21 ноября 2025 г.

Начальный блок

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
Завтрак						
ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ яйца, молоко, масло слив., горошек конс	150	46,58	0,00	4,80	0,10	44,00
ЧАЙ С ЛИМОНОМ вода питьевая, сахар, лимон, чай черный	200/15/7	5,06	0,30	0,00	15,10	63,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		55,09	0,30	4,80	15,20	163,00
Всего		55,09	0,30	4,80	15,20	163,00

Бухгалтер (калькулятор) _____

Зав. производством (шеф-повар) _____ Наливкина Е.С.



Утверждаю

Директор.
МКОУ Таганрогская СОШ
/Архипова Л.А/

МЕНЮ
21 ноября 2025 г.

Основное

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.
--------------------	-------	------------

Завтрак

ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ яйцо, молоко, масло слив., горошек конс	150	46,8
ЧАЙ С ЛИМОНОМ вода питьевая, сахар, лимон, чай черный	200/15/7	5,1
ХЛЕБ хлеб	50	3,5
Итого		55,40
ГОРОШЕК КОНСЕРВИРОВАННЫЙ горошек конс	25	9,0
АПЕЛЬСИН апельсин	200	62,7

Обед

ИКРА КАБАЧКОВАЯ КОНСЕРВИРОВАННАЯ икра кабачковая	50	8,5
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КЛЕЦКАМИ картофель, морковь, лук, масло раст 0,828, соль йодированная, куры, вода питьевая, мука, масло слив, яйцо, укроп, петрушка, лавр. лист	250	39,7
РИС ОТВАРНОЙ крупа рисовая, масло слив, соль йодированная	200	21,1
ЧАХОХБИЛИ куры, масло раст 0,828, лук, помидор, мука, лимонная кис-та, соль йодированная, укроп, петрушка, лавр. лист, перец красный сладкий	130	50,7
КОМПОТ ИЗ ЧЕРНОЙ СМОРОДИНЫ смородина черная, сахар, вода питьевая, лимонная кис-та, брусника	200	20,7
ХЛЕБ хлеб	50	3,5
Итого		144,20

Бухгалтер (калькулятор)

Р/П
Н/Л

Зав. производством (шеф-повар)

Наливкина